
 
 

UCHWAŁA NR XVII/269/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) – na wniosek Prezydenta Miasta 
i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2025 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 5999



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 1 12 629,00 320 772,00 333 401,00 333 401,00 0,00 0,00 333 401,00

Dz.801 rozdz.80104 349,00 19 172,00 19 521,00 19 521,00 0,00 0,00 19 521,00
Dz.801 rozdz.80148 12 280,00 301 600,00 313 880,00 313 880,00 0,00 0,00 313 880,00

2 Przedszkole nr 4 26 219,00 315 176,00 341 395,00 341 395,00 0,00 0,00 341 395,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 6 676,00 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 6 676,00

Dz.801 rozdz.80148 26 219,00 308 500,00 334 719,00 334 719,00 0,00 0,00 334 719,00

3 Przedszkole nr 6 3 659,00 109 338,00 112 997,00 112 997,00 0,00 0,00 112 997,00

Dz.801 rozdz.80104 201,00 3 238,00 3 439,00 3 439,00 0,00 0,00 3 439,00

Dz.801 rozdz.80148 3 458,00 106 100,00 109 558,00 109 558,00 0,00 0,00 109 558,00

4 Przedszkole nr 9 13 441,00 275 702,00 289 143,00 289 143,00 0,00 0,00 289 143,00

Dz.801 rozdz.80104 733,00 5 702,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 6 435,00

Dz.801 rozdz.80148 12 708,00 270 000,00 282 708,00 282 708,00 0,00 0,00 282 708,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2025

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2025

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2025r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr XVII/269/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5999



5 Przedszkole nr 11 33 439,00 509 337,00 542 776,00 542 776,00 0,00 0,00 542 776,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 17 737,00 17 737,00 17 737,00 0,00 0,00 17 737,00

Dz.801 rozdz.80148 33 439,00 491 600,00 525 039,00 525 039,00 0,00 0,00 525 039,00

6 Przedszkole nr 13 4 844,00 191 841,00 196 685,00 196 685,00 0,00 0,00 196 685,00

Dz.801 rozdz.80104 363,00 7 710,00 8 073,00 8 073,00 0,00 0,00 8 073,00

Dz.801 rozdz.80148 4 481,00 184 131,00 188 612,00 188 612,00 0,00 0,00 188 612,00

7 Przedszkole nr 14 14 072,00 318 828,00 332 900,00 332 900,00 0,00 0,00 332 900,00

Dz.801 rozdz.80104 1 941,00 17 228,00 19 169,00 19 169,00 0,00 0,00 19 169,00

Dz.801 rozdz.80148 12 131,00 301 600,00 313 731,00 313 731,00 0,00 0,00 313 731,00

8
Przedszkole nr 29 z Oddziałami 

Integracyjnymi
12 307,00 275 918,00 288 225,00 288 225,00 0,00 0,00 288 225,00

Dz.801 rozdz.80104 53,00 5 038,00 5 091,00 5 091,00 0,00 0,00 5 091,00

Dz.801 rozdz.80148 12 254,00 270 880,00 283 134,00 283 134,00 0,00 0,00 283 134,00

9 Przedszkole nr 34 18 899,00 246 293,00 265 192,00 265 192,00 0,00 0,00 265 192,00

Dz.801 rozdz.80104 14 229,00 42 393,00 56 622,00 56 622,00 0,00 0,00 56 622,00

Dz.801 rozdz.80148 4 670,00 203 900,00 208 570,00 208 570,00 0,00 0,00 208 570,00

10 Szkoła Podstawowa nr 7 1 983,00 284 000,00 285 983,00 285 983,00 0,00 0,00 285 983,00

Dz.801 rozdz.80101 589,00 115 000,00 115 589,00 115 589,00 0,00 0,00 115 589,00

Dz.801 rozdz.80148 1 394,00 169 000,00 170 394,00 170 394,00 0,00 0,00 170 394,00

11 Zespół Szkół nr 4 9 063,00 1 157 090,00 1 166 153,00 1 166 153,00 0,00 0,00 1 166 153,00

Dz.801 rozdz.80101 540,00 237 890,00 238 430,00 238 430,00 0,00 0,00 238 430,00

Dz.801 rozdz.80148 8 523,00 799 200,00 807 723,00 807 723,00 0,00 0,00 807 723,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

150 555,00 4 004 295,00 4 154 850,00 4 154 850,00 0,00 0,00 4 154 850,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5999


	UCHWAŁA NR XVII/269/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-29T07:26:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




